JUSTIFICATIVA  

Diante das necessidades de constantes de aquisição de alimentos e materiais de limpeza, faz-

se necessário a aquisição dos materiais acima mencionados. 

DO VALOR ESTIMADO 

O valor total para fornecimento dos itens é de R$ 11.993,18 (Onze mil novecentos e noventa e 

três reais e dezoito centavos). 

Órgão: 0100 - Câmara Municipal de Campo Magro 

Unidade 

Orçamentária: 

01001 - Câmara dos Vereadores 

0101.01.031.10012.001 - Manutenção da Câmara Municipal de Campo Magro 

3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo  R$  11.993,18